

[illegible]

固定资产	444,256,648.45		451,920,606.34
在建工程	215,054.68		1,605,678.49
生产性生物资产			
使用权资产	4,635,208.79		5,852,872.62
无形资产	146,938,178.39		151,549,536.38
其中：数据资源			
无形资产			
其中：数据资源			
商誉	53,188,106.31		53,188,106.31
土地使用权	2,753,136.50		3,343,312.20
特许经营权	65,231,560.08		63,909,542.90
其他无形资产	75,549,935.35		70,244,907.12
非流动资产合计	1,560,482,962.10		1,570,444,318.38
资产总计	13,069,939,996.03		14,718,057,855.18
流动负债：			
短期借款	465,290,115.65		598,754,437.88
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付账款	388,085,702.99		388,085,702.99
应付账款	6,257,342,487.15		7,728,443,852.47
预收账款	676,169.63		1,315,915.52
合同负债	191,584,303.66		168,311,674.18
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款	57,998,002.54		62,664,404.12
应付职工薪酬	68,834,411.31		52,507,709.35
其他应付款	367,351,359.53		478,041,789.97
其中：应付利息			
应付手续费及佣金	1,217,959.32		1,217,959.32
应付保理款			
应付售后回购			
一年内到期的非流动负债	527,854,650.76		568,696,451.79
其他流动负债	597,315,231.22		702,056,257.93
流动负债合计	8,922,332,424.44		10,550,617,577.33
非流动负债：			
保险合同准备金			
长期借款	1,925,850,002.00		1,904,750,002.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债	2,503,530.94		3,161,303.74
长期应付款			
长期应付职工薪酬	454,345.19		477,747.55
预计负债			
递延收益	23,050,000.00		13,050,000.00
递延所得税负债	45,913,966.68		89,664,080.70
其他非流动负债	387,164.00		377,164.00
非流动负债合计	1,998,158,828.81		2,011,480,297.99
负债合计	10,920,491,253.25		12,562,097,875.32
所有者权益：			
股本	352,280,000.00		352,280,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	898,775,964.83		898,775,964.83
减：库存股			
其他综合收益			
盈余公积	10,866,533.86		13,829,409.08
未分配利润	26,147,087.33		26,147,087.33
所有者权益合计	8,261,717,151.57		8,524,129,189.38
归属母公司所有者权益合计	2,114,987,299.59		2,114,987,299.59
少数股东权益	364,443.19		40,778,999.24
所有者权益总计	21,449,742,742.78		21,555,899,979.86
所有者权益合计	13,069,939,996.03		14,718,057,855.18
法定代表人：周志	主管会计工作负责人：张月		会计
机构负责人：魏文祥			
单位：元			
项目	本期发生额		上期发生额
一、营业总收入	721,068,877.15		1,156,532,789.21
其中：营业收入	721,068,877.15		1,156,532,789.21
利息收入			
其他收入			
二、营业总成本	707,398,698.89		1,119,469,776.80
其中：营业成本	629,874,914.11		1,035,240,272.51
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
手续费			
税金及附加	3,694,359.00		4,566,102.35
销售费用	7,662,133.97		8,783,121.42
管理费用	42,610,505.38		41,300,569.99
财务费用	6,480,704.57		1,165,806.28
财务费用	17,156,081.86		15,893,924.55
其中：利息费用	18,339,881.54		18,300,556.21
利息收入	1,526,008.14		2,660,961.85
加：其他收益	947,744.10		1,844,282.39
投资收益(损失以“-”号填列)	-439,797.90		1,723,669.10
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-1,296,173.73		1,723,669.10
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			399,088.96
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,054,032.94		19,128,988.87
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-4,325,840.87		-3,794,444.49
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-2,883.37		29,010.06
营业外收入	5,345,667.90		56,440,236.30
其中：营业外收入	307,910.19		78,568.17
营业外支出	6,174.63		112.28
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	9,647,403.46		56,869,403.25
减：所得税费用	13,195,767.32		18,049,433.73
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	-3,548,363.86		29,714,258.76
(一)按经营持续性分类			
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-3,548,363.86		29,714,258.76
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
(二)按所有权归属分类			
1.归属于母公司所有者的净利润	2,788,092.19		34,497,946.25
2.少数股东损益	-66,345,650.65		-4,783,687.69
六、其他综合收益的税后净额			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
5.其他			
(二)将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4.其他债权投资信用减值准备			
5.债务重组损益			
6.外币财务报表折算差额			
7.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额	-3,548,363.86		29,714,258.76
归属母公司所有者的综合收益总额	2,788,092.19		34,497,946.25
归属少数股东的综合收益总额	-66,345,650.65		-4,783,687.69
八、每股收益：			
(一)基本每股收益	0.008		0.098
(二)稀释每股收益	0.008		0.098
法定代表人：周志	主管会计工作负责人：张月		会计
机构负责人：魏文祥			
单位：元			
项目	本期发生额		上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,276,066,210.73		1,446,712,800.89
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还			4,290.97
收到其他与经营活动有关的现金	109,871,571.01		62,854,124.25
经营活动现金流入小计	2,385,937,781.74		1,509,571,246.11
购买商品、接受劳务支付的现金	2,198,259,818.60		2,566,592,133.71
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	75,333,270.60		92,841,300.34
支付的各项税费	58,727,671.79		74,314,100.61
支付其他与经营活动有关的现金	160,725,093.68		73,501,316.16
经营活动现金流出小计	2,493,053,854.67		2,807,249,018.82
经营活动产生的现金流量净额	-1,107,086,072.93		-1,297,677,772.71
(一)投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	215,788,023.00		
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15,630.00		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	6,500,000.00		
投资活动现金流入小计	222,303,653.00		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	6,842,678.26		41,840,730.65
支付投资款	3,400,000.00		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	10,242,678.26		41,840,730.65

经营活动产生的现金流量净额		212,060,974.74	-41,840,730.65			
经营活动产生的现金流量：						
吸收投资收到的现金						
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金						
取得借款收到的现金		271,000,000.00	770,000,000.00			
收到其他与经营活动有关的现金		10,000.00				
经营活动产生的现金流量合计		271,010,000.00	770,000,000.00			
偿还债务支付的现金		230,200,000.00	521,500,000.00			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		28,413,998.18	18,783,317.79			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润						
支付其他与经营活动有关的现金		544,250.40	1,242,623.01			
经营活动产生的现金流量净额		24,296,000.82	541,480,973.80			
筹资活动产生的现金流量净额		1,444,414,201.96	489,850,458.05			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-8.11	10,289.67			
五、现金及现金等价物净增加额		133,306,891.88	-1,110,989,187.49			
加：期初现金及现金等价物余额		1,311,507,101.08	1,600,839,645.54			
六、期末现金及现金等价物余额		1,444,814,000.00	489,850,458.05			
(二) 2025 年首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况						
适用/不适用						
□ 适用 □ 不适用						
□ 第一季度报告是否经过审计						
□ 是 □ 否						
□ 第一季度报告是否经审计						
□ 是 □ 否						
成都高新发展有限公司董事会						
2025 年 4 月 30 日						
证券代码：000628		证券简称：高新发展	公告编号：2025-20			
成都高新发展有限公司						
关于建筑业费 2025 年第一季度						
经营情况的公告						
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。						
本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。						
根据深圳证券交易所规定，现将特变塔安 2025 年第一季度经营情况公告如下：						
(一) 经营数据及金额						
截至 2025 年 3 月 31 日，特变塔安累计已签约未完工订单 3 个，金额 0.59 亿元。						
(二) 已签约未完工订单数量及金额						
截至 2025 年 3 月 31 日，特变塔安累计已签约未完工订单 133 个，金额 284.72 亿元。						
截至 2025 年 3 月 31 日，特变塔安累计已中标未完工订单 2 个，中标金额为 1.20 亿元。						
一、重大项目基本情况						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
华惠 嘉悦 ABC 新馆总承包	72,600.00	施工总承包	2017.12			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0 万元	已收款 51,841.21 万元	详见表 1	否	否		
2. 本年累计确认收入 0 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 49,606.87 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
机场北组团物流园区道路及配套设施工程(一期)总承包	20,886.80	勘察-设计-施工总承包	2018.10			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0 万元	已收款 10,780.82 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 14,665.40 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
三岔线道路及管架工程(一期)总承包	39,870.60	勘察-设计-施工总承包	2018.5			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0 万元	已收款 21,142.92 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 29,362.67 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
成都高新片区(新川片区)组团项目基础设施工程总承包	78,799.82	勘察-设计-施工总承包	2018.9			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0 万元	已收款 50,631.64 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 72,284.62 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
西部园区 2017 年公租房配套工程总承包	37,071.70	设计-施工总承包	2019.2			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0.07 万元	已收款 26,451.06 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0.07 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 30,330.65 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
期岭谷公园社区 2 号地块项目(二标段)总承包	109,638.02	勘察-设计-施工总承包	2019.6			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0 万元	已收款 94,343.03 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 95,646.59 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
期岭谷公园社区 2 号地块项目(二标段)总承包	29,571.03	设计-施工总承包	2020.10			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0 万元	已收款 21,754.69 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 26,988.91 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
期岭谷公园社区 2 号地块项目(二标段)总承包	38,533.11	设计-施工总承包	2019.9			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 1,445.59 万元(工程结算)	已收款 36,089.82 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 1,445.59 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 34,133.94 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
三岔线八街村片区工程(二标段)总承包	74,716.84	勘察-设计-施工总承包	2020.5			
收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险		
1. 本季度累计确认收入 0.07 万元	已收款 43,418.94 万元	否	否	否		
2. 本年累计确认收入 0.07 万元						
3. 开工至本季度末累计确认收入 58,389.85 万元						
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况

	124,488.74	勘察-设计-施工总承包	2020.12	因建设单位原因,原预计1000天工期顺延	已竣工	结算过程中
新 川 (GX2018-2307) 成都高新区锦江区项目设计-施工总承包	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入0万元	已收款 0				
	2.本年累计确认收入0万元	91,660.54万元	否	否	否	
	3.开工至本季度末累计确认收入108,875.42万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	117,629.46	设计-施工总承包	2020.12	因建设单位原因,原预计828天工期顺延	已竣工	结算过程中
智慧医疗数字中心项目设计-施工总承包	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入0万元	已收款 89,185.62万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入0万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入106,612.07万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	203,047.05	勘察-设计-施工总承包	2020.12	因建设单位原因,原预计1,720天工期顺延	已竣工	结算过程中,节点结算
成都高新区锦江区项目设计-施工总承包 (V1-21地块) (V1-22地块)	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入-2,890.87万元	已收款 140,158.01万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入-2,890.87万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入157,987.97万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	123,325.58	设计-施工总承包	2021.6	因建设单位原因,原预计1,005天工期顺延	已竣工	结算过程中
成都高新区锦江区项目设计-施工总承包 (V1-21地块) (V1-22地块)	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入1,677.57万元	已收款 70,023.25万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入1,677.57万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入94,419.68万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	190,838.97	设计-施工总承包	2021.10	因建设单位原因,原预计720天工期顺延	已竣工	结算过程中
5G+互联网+智慧医疗项目设计-施工总承包 (一期标段、二期标段)	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入607.57万元	已收款 127,819.64万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入607.57万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入152,256.85万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	245,756.29	设计-施工总承包	2022.10	因建设单位原因,原预计900天工期顺延	尚未达到工程阶段	尚未达到结算条件
高新福田项目设计-施工总承包	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入8,597.37万元	已收款 79,084.14万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入8,597.37万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入112,372.02万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	214,149.57	设计-施工总承包	2023.10	预计760天	主体结构尚未完工	尚未达到结算条件
新 川 (V59W23V) 成都高新区锦江区项目设计-施工总承包	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入236.66万元	已收款 29,177.80万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入236.66万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入45,319.93万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	156,616.90	设计-施工总承包	2023.10	预计1275天	土方施工阶段	尚未达到结算条件
新 川 (V67V18) 成都高新区锦江区项目设计-施工总承包	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入236.66万元	已收款 5,177.80万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入236.66万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入45,319.93万元					
项目名称	合同金额(万元)	业务模式	开工日期	工期	工程进度	结算情况
	227,049.45	设计-施工总承包	2023.10	预计1000天	二次结构尚未完工	尚未达到结算条件
高新福田项目设计-施工总承包	收入确认情况	收款情况	是否存在未按合同约定及时结算和回款情况	对方履约能力是否存在重大变化	结算和回款是否存在重大风险	
	1.本季度累计确认收入7,959.28万元	已收款 33,069.01万元	否	否	否	
	2.本年累计确认收入7,959.28万元					
	3.开工至本季度末累计确认收入45,319.93万元					
【注1】该项目因建设工程施工合同纠纷,经特变安收到《成都仲裁委员会送达的《裁决书》》(2020)成仲案字第2112号,该裁决为终局裁决。为尽快推动成都聚华微电子股份有限公司(以下简称聚华公司)履行法定义务,特变安作为债权人,向聚华公司主张债权,并依法申请强制执行。聚华公司作为债务人,未履行法定义务,经特变安向法院申请强制执行,法院依法查封聚华公司名下资产,并依法拍卖聚华公司名下资产。聚华						

证券代码:301171 海融航创,易点天下 公告编号:2025-042

易点天下网络科技股份有限公司 薪酬与考核委员会关于公司2025年度限制性 股票激励计划激励对象名单的公告

情况说明及核查意见

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)《深圳证券交易所创业板股票上市规则》(以下简称“《上市规则》”)《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号——业务办理》等相关法律法规,对2025年度限制性股票激励计划(以下简称“本次激励计划”)激励对象的资格和任职情况在本公司内部进行了公示,公司薪酬考核委员会结合公示期间激励对象名单进行了核查,相关公示情况及核查情况说明如下:

(一)公示情况

公司于2025年4月18日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《易点天下网络科技股份有限公司2025年度限制性股票激励计划及其实施考核办法》,并于2025年4月18日至2025年4月28日通过公司OA系统公示了激励对象名单(包含姓名和职务)。具体情况如下:

- 1.公示时间:2025年4月18日至2025年4月28日;
- 2.公示方式:在公司OA系统;
- 3.公示途径:在公司内部网、通过电子邮箱和电话等方式接收反馈意见;
- 4.公示结果:截至公告披露日,未收到书面反馈意见也未收到任何员工对本次激励计划激励对象

出的任何异议；

(二)核查方式

公司薪酬与考核委员会核查了本次激励计划激励对象的名单、身份证件、激励对象名单与公司《含子公司股权激励方案》、股权激励方案中激励对象的任职及其任职文件等相关文件并证明。

(三)薪酬与考核委员会核查意见

(一)列入本次激励计划人员名单符合《中华人民共和国公司法》(简称“《公司法》”)《管理办法》《激励对象管理办法》的相关规定；

(二)激励对象不存在《管理办法》第八条规定的不得成为激励对象的情形；

1、最近12个月内未被证券交易所认定不适合人选；

2、最近12个月内未被证券交易所认定为失信被执行人(以下简称“中国证监会”)及其派出机构认定为不适合人选；

3、最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处分或者采取市场禁入

4、具有《公司法》规定的不得担任董事、高级管理人员情形的；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

(三)列入本次激励计划首次授予的激励对象名单的人员符合《管理办法》等文件规定的激励对象条件,符合本次激励计划规定的激励对象条件。本次激励计划的激励对象不包括公司监事、独立董事、股权激励计划实施前已离职的员工,本次激励计划的激励对象不包括单独或合计持有公司5%以上股份的股东或实际控制人及其关联方。

(四)本次激励计划首次授予激励对象为公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术(业务)骨干,符合《管理办法》规定的激励对象范围。激励对象中在公司任职,以上激励对象中,除公司独立董事外,其他激励对象均须为公司董事或高级管理人员。所有激励对象必须在本次激励计划的有效期内与公司具有劳动关系或聘用关系或合作关系。

(五)激励计划激励对象的名单来源合法、有效,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏之情形,激励计划的激励对象符合《管理办法》规定的激励对象条件,符合法律法规性文件所规定的条件,符合本次激励计划规定的激励对象范围,其作为本次激励计划激励对象的主体资格合法有效。

特此公告。

鹏达天网络科技股份有限公司
薪酬委员会与考核委员会
2025年3月30日

证券代码:301511 | 证券简称:福祿科技 | 公告编号:2025-035

九江德福科技股份有限公司 关于为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

九江德福科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月16日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于为全资子公司九江德福材料股份有限公司（以下简称“德福新材”）向银行申请综合授信额度不超过1,047.20万元人民币，有效期自2025年1月1日起至2025年12月31日止，并授权公司董事长和法定代表人，在授权范围内根据各子公司业务发展的实际需要确定具体方案，签署有关合同和文件》的议案。具体内容详见公司于2024年12月18日披露的《关于为全资子公司提供担保的公告》（公告编号：2024-095）。

二、担保进展情况

三、独立董事意见

经审核，我们认为：公司为全资子公司九江德福材料股份有限公司（以下简称“德福新材”）向中国银行股份有限公司九江分行（以下简称“九江银行”）申请综合授信额度合计1,000万元的担保事项，符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》的相关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，且有利于保障公司生产经营资金需求，提升经营效率，促进业务发展，实现可持续发展。因此，我们同意公司为全资子公司九江德福材料股份有限公司提供上述担保事项。

四、备查文件目录

1、名称：九江德福材料股份有限公司
2、法定代表人：李海江
3、成立日期：2022年5月17日
4、注册地址：江西省九江市经开区港北路188号
5、统一社会信用代码：91360400MA9EYUWU6P
6、注册资本：伍佰元整
7、经营范围：一般项目：新材料技术研发；工程管理服务；其他专用设备制造；其他专用设备修理；其他仪器仪表制造；其他仪器仪表修理；其他金属制品制造；其他金属制品修理；其他非金属矿物制品制造；其他非金属矿物制品修理；其他橡胶塑料制品制造；其他橡胶塑料制品修理；其他塑料橡胶制品制造；其他塑料橡胶制品修理；其他玻璃陶瓷制品制造；其他玻璃陶瓷制品修理；其他金属表面处理及热处理加工；其他金属表面处理及热处理修理；其他金属表面处理及热处理设备制造；其他金属表面处理及热处理设备修理；其他金属表面处理及热处理设备销售；其他金属表面处理及热处理设备租赁；其他金属表面处理及热处理设备维修；其他金属表面处理及热处理设备安装；其他金属表面处理及热处理设备维护；其他金属表面处理及热处理设备检测；其他金属表面处理及热处理设备校准；其他金属表面处理及热处理设备计量；其他金属表面处理及热处理设备检验；其他金属表面处理及热处理设备验收；其他金属表面处理及热处理设备出厂检验；其他金属表面处理及热处理设备入库检验；其他金属表面处理及热处理设备出库检验；其他金属表面处理及热处理设备报废处理；其他金属表面处理及热处理设备回收处理；其他金属表面处理及热处理设备再利用处理；其他金属表面处理及热处理设备环保处理；其他金属表面处理及热处理设备节能降耗处理；其他金属表面处理及热处理设备安全生产处理；其他金属表面处理及热处理设备消防安全处理；其他金属表面处理及热处理设备治安保卫处理；其他金属表面处理及热处理设备应急管理处理；其他金属表面处理及热处理设备职业健康管理处理；其他金属表面处理及热处理设备劳动保护用品管理；其他金属表面处理及热处理设备特种设备安全管理；其他金属表面处理及热处理设备危险化学品安全管理；其他金属表面处理及热处理设备放射性物品安全管理；其他金属表面处理及热处理设备核与辐射安全管理工作；其他金属表面处理及热处理设备环境保护设施运行管理；其他金属表面处理及热处理设备环境监测数据真实性管理；其他金属表面处理及热处理设备排污许可执行报告编制；其他金属表面处理及热处理设备环境影响评价报告编制；其他金属表面处理及热处理设备环境风险隐患排查治理；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件应急预案制定；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件应急演练；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件应急处置；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件事后评估；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件信息公开；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件责任追究；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件档案管理；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件培训教育；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件宣传报道；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件舆情应对；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件善后处置；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件总结报告编写；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改落实情况跟踪；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改效果评估；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改长效机制建立；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改经验交流；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改成果展示；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作考核评价；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作奖励激励；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作持续改进；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作闭环管理；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作信息化应用；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作智能化升级；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作标准化建设；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作规范化推进；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作制度化完善；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作法治化保障；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作国际化合作；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作全球化布局；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作区域化联动；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作行业化协同；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作社会化参与；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作市场化运作；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作专业化服务；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作品牌化发展；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作效益最大化；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作满意度提升；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作社会认可度提高；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作政府支持力度加大；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作政策支持力度增强；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作资金投入力度增加；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作人才队伍建设加强；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作科技创新能力提升；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作管理水平提高；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作整体效能显著提升；其他金属表面处理及热处理设备突发环境事件整改工作取得圆满成功。

9. 主要财务指标情况:			
单位: 万元			
项目	2024 年 12 月 31 日 (已审计)	2023 年 12 月 31 日 (已审计)	
资产总额	288,575.39	154,665.66	
负债总额	106,839.92	106,839.92	
净资产	181,735.62	47,825.73	
项目	2024 年 1-12 月	2023 年 1-12 月	
营业收入	94,803.51	0.31	
利润总额	-6,597.09	-2,036.24	
净利润	-6,660.11	-2,036.24	

10. 经查询中国执行信息公开网,被担保方暨申请人不存在失信被执行情形,不属于失信被执行人。

11. 担保协议的主要内容

公司与中国银行浙江分行签订的合同编号为:JXJCHXPHB2025030-1 号《保证合同》的主要内容:

- 担保方式:连带责任保证
- 担保金额:人民币 1,000 万元(大写:壹仟万元)
- 担保范围:主合同项下主债务,包括本金、利息(包括罚息、复利、罚息)、违约金、赔偿金、实现债权的费用及其他所有应付费用,并随利率调整而调整,利率调整以《公证债权文书》约定利率条款确定的利率和所有应付费用
- 保证期间:主债权的清偿期限届满之日起三年
- 对担保人和上市公司产生影响

公司为解决上市公司因担保产生的生产经营资金的需要,通过连带责任的方式和对其提供支持,有利于上市公司业务发展,公司担保行为符合上市公司利益,不会对公司的正常运营和业务发展产生不利影响。

6. 备查文件目录

1. JXJCHXPHB2025030-1 号《保证合同》

特变电工九德鼎科技股份有限公司
董事会

2024 年 4 月 29 日